
Dz.U./S S46
06/03/2019
106126-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 3

06/03/2019 S46
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:106126-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi udzielania kredytu
2019/S 046-106126

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Izba Rolnicza Województwa Łódzkiego
Północna 27/29
Łódź
91-240
Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Kuzański
E-mail: info@izbarolnicza.lodz.pl 
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: www.izbarolnicza.lodz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samorząd Gospodarczy i Zawodowy Rolników

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Działalność organizacji profesjonalnych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1 500 000 PLN

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 1 500 000
PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). Kredyt zostanie przeznaczony na wykończenie budynku
administracyjno-biurowego położonego w Łodzi przy ul. Beskidzkiej 124. Wykonawca postawi do dyspozycji
Zamawiającego środki w okresie od dnia 3.6.2019 r. Zamawiający zastrzega sobie możliwość uruchomienia

mailto:info@izbarolnicza.lodz.pl
www.izbarolnicza.lodz.pl


Dz.U./S S46
06/03/2019
106126-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 3

06/03/2019 S46
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 3

kredytu w transzach, najpóźniej w ciągu 7 dni roboczych od dnia złożenia dyspozycji. Ostateczne uruchomienie
środków z kredytu nastąpi nie później niż 3.6.2019 r. Spłata kredytu nastąpi w 37 kwartalnych ratach płatnych w
terminie od dnia 31.12.2019 r. do dnia 31.12.2028 roku.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 350 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 1 500 000
PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). Kredyt zostanie przeznaczony na wykończenie budynku
administracyjno-biurowego położonego w Łodzi przy ul. Beskidzkiej 124. Wykonawca postawi do dyspozycji
Zamawiającego środki w okresie od dnia 3.6.2019 r. Zamawiający zastrzega sobie możliwość uruchomienia
kredytu w transzach, najpóźniej w ciągu 7 dni roboczych od dnia złożenia dyspozycji. Ostateczne uruchomienie
środków z kredytu nastąpi nie później niż 3.6.2019 r. Spłata kredytu nastąpi w 37 kwartalnych ratach płatnych
w terminie od dnia 31.12.2019 r. do dnia 31.12.2028 roku. Zamawiający dokona spłaty odsetek od kredytu
w kwartalnych okresach obrachunkowych. Kredyt będzie oprocentowany w stosunku rocznym wg zmiennej
stopy procentowej, ustalonej w oparciu o stawkę bazową WIBOR 3M z dnia 12.11.2018 r., powiększoną o stałą
marżę, obowiązującą w całym okresie trwania umowy, ustaloną na podstawie złożonej oferty. Zabezpieczenie
kredytu stanowić będzie hipoteka umowna ustanowiona na nieruchomości położonej w Łodzi, przy ul.
Beskidzkiej 124. Do czasu wpisu hipoteki do księgi wieczystej zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in
blanco wraz z deklaracją wekslową.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S46
06/03/2019
106126-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 3

06/03/2019 S46
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 3

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 219-501623

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1 500 000 PLN

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/02/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Spółdzielczy w Poddębicach
Poddębice
Polska
Kod NUTS: PL711
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 256 331.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/03/2019

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:501623-2018:TEXT:PL:HTML

